
2025.11　改訂

お名前

ご住所 〒

お電話 ご紹介者

お支払い方法

お届け指定日

分類 価格（税込） 個数 小計

6,264

7,560

15,660

6,264

10,800

3,520

正会員 箱買い　新ときめき湯（1箱12袋）　30％引 29,568

法人会員 箱買い　新ときめき湯（1箱12袋）　40％引 25,344

サロン扱い 箱買い　新ときめき湯（1箱12袋）　50％引 21,120

475,200

187,000

71,500

（要送料） 93,500

132,000

1,870

3,850

4,730

11,000

13,200

3,520

1,944

1,944

7,344

820

サポーター 8,030

小計

関東近県≪定価66,000円以上で送料無料≫850円～
エリアとサイズで異なります、お問合せ下さい

代引手数料　650円 代引

割引後の支払い額を確認後、ご入金をお願いいたします 合計

　　　　FAX：０４６５-４２-４２９６    　　　年　　　月　　　日　

新規　会員　正会員　法人会員　その他

　　ゆうちょ銀行（先払い）　　  代引　　  ご来店

温熱器　アッチッチ

　　    月　　  　 日　    　曜日　　　午前中　14～16時　16～18時　18～20時　19～21時

商品名

オ
リ
ジ
ナ
ル
商
品

あったか酵素【180g】17袋に付き1袋サービス

梅肉エキス　梅炫【200ｇ】

新梅肉エキス　梅炫　特大【450ｇ】

イオン化Ca＋Mg　徳用

健美龍丸

単品　新ときめき湯

　
耐
久
品

陽だまりドーム　送料 関東近県5,000円、他県要問合せ

ミニドーム　クリニカ

陽だまり≪癒とり≫マット

陽だまり≪癒ったり≫マット(大)

美
容
 

紫
根
シ
リ
ー
ズ

京つるつるりん紫根クリーム

紫根ピュアクリーム

紫根モイスチャーローション

光子エキストラクトクリーム

アジャストハイセラム（オイル）

紫根石鹸

ゆうちょ銀行　　記号１０２７０　　番号３５４８４３４１　　有限会社スイートハウス

おいしいだし

コラーゲン

足首用

送料

（有）すいーとはうす 健康部 陽だまり  〒250-0872　小田原市中里116-19　TEL：0465-42-1241

食
品

デボラの塩

美養玄米ギャバ200

取扱商品一覧 兼 注文書


