

取扱商品一覧 兼 注文書 FAX: 0465-42-4296

年 月 日

お名前			新規 会員 正会員 法人会員 その他	
ご住所	〒			
お電話			ご紹介者	
お支払い方法	ゆうちょ銀行 (先払い) 代引 ご来店			
お届け指定日	月	日	曜日	午前中 14~16時 16~18時 18~20時 19~21時
分類	商品名	価格 (税込)	個数	小計
オリジナル商品	あつたか酵素【180g】17袋に付き1袋サービス	6,264		
	梅肉エキス 梅炫【200g】	7,560		
	新梅肉エキス 梅炫 特大【450g】	15,660		
	イオン化Ca+Mg 徳用	6,264		
	健美龍丸	10,800		
	単品 新ときめき湯	3,520		
正会員	箱買い 新ときめき湯 (1箱12袋) 30%引	29,568		
法人会員	箱買い 新ときめき湯 (1箱12袋) 40%引	25,344		
サロン扱い	箱買い 新ときめき湯 (1箱12袋) 50%引	21,120		
耐久品 (要送料)	陽だまりドーム 送料 関東近県5,000円、他県要問合せ	475,200		
	ミニドーム クリニカ	187,000		
	陽だまり《癒とり》マット	71,500		
	陽だまり《癒つたり》マット(大)	93,500		
	温熱器 アッチッチ	132,000		
美容 紫根シリーズ	京つるつるりん紫根クリーム	1,870		
	紫根ピュアクリーム	3,850		
	紫根モイスチャーローション	4,730		
	光子エキストラクトクリーム	11,000		
	アジャストハイセラム(オイル)	13,200		
	紫根石鹼	3,520		
食品	美養玄米ギャバ200	1,944		
	おいしいだし	1,944		
	コラーゲン	7,344		
	デボラの塩	820		
サポーター	足首用	8,030		
			小計	
	関東近県《定価66,000円以上で送料無料》850円~ エリアとサイズで異なります、お問合せ下さい		送料	
	代引手数料 650円		代引	
	割引後の支払い額を確認後、ご入金をお願いいたします		合計	

(有) すいーとはうす 健康部 陽だまり 〒250-0872 小田原市中里116-19 TEL : 0465-42-1241

ゆうちょ銀行 記号10270 番号35484341 有限会社スイートハウス